
Příloha č .  1 ke smlouvě č. 1/  2.6.2022

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Doba, do  které zhotovitel předá organizaci
první ročník bianko plakátů

Den prvního vyvěšení prvního ročníku bianko plakátů organizací
po řádném provedeni'dotisku kulturním programem:

Počet bianko plakátů, které je zhotovitel povinen předat organizaci
v době dle bodu 1 této přílohy:

Velikost všech bianko plakátů požadovaných organizaci
a zhotovovaných zhotovitelem:

Barva podkladové plochy bianko plakátů požadovaná
organizaci:

Následné doby (periodicita) vyvěšování bianko plakátů

organizací a počty plakátů, které mají být
v této periodě vyvěšeny:

Bianko plakáty budou každý měsíc po dobu trvání smlouvy
dotisknuty programem:

Zvláštní podmínky:

31.10.2022
(den. měsíc)

1.11.2022
(den. měsíc)

.1020 ks A1, 1020 ks A2
(počet kusů)

A1, A2
(formát nebo rozměr v mm)

přechodová zelená

1x  měsíčně  85ks A1 vč  inzerentů
1x  měsíčně  85  ks A2

(např. 1 x měsíčně X ks)

MKS Vyškov, Kino Vyškov

Elektronická adresa, na kterou bude zasilat organizace měsiční program kultury v datové podobě vždy nejpozději do 27ho dne
měsíce předcházejícího zveřejnění : programy©kulturavemestecz

Grafické provedení nadpisu bianko plakátů dle předešlého

(10) Organizace poskytne 32 ks volných vstupenek na období 1.11.2022 - 30.10.2022 zhotoviteli.

(11) Organizace bude rozesílat každý měsíc po dobu trvání smlouvy plakáty dotisknuté programem všem firmám účastnícím se
inzerce na bianko plakátech: ANO

(12) Organizace bude promítat před každým představením v kině .32 ks inzerátů firem účastnících se inzerce na plakátech. Data
dodá na vlastní náklady zhotovitel společně s bianko plakáty.

(13) Organizace i zhotovitel vzájemně umísti na svoji webovou stránku odkaz na aktuální PDF bianko plakátu skulturnim
programem:

u zhotovitele na  adrese: www.kulturavemeste.cz

u organizace na adrese: ...... ...www.mksvyskov.cz

(14) Další sjednané podmínky:

dne: 1.11.2022
Organizace:
jméno podepsané osoby: Mgr. Viera Maňásková

ZhO—ÍOVÍÍŠlŽ

jméno podepsané osoby: Lubomír Zalubil

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



